記

川崎配送センター所在地

〒215-0000

神奈川県川崎市麻生区０丁目０番０号

電　話 000-000-1234（代表）

ＦＡＸ 000-000-1235

案　　内　　図

川崎配送センター竣工の挨拶

謹啓　時下錦秋の候　ますますご清栄の段お慶び

申し上げます				   弊社儀

創業以来大過なく今日を得ましたことはお得意様

各位の絶大なるご支援の賜と心から有り難く厚く

御礼申し上げます

さて　弊社川崎配送センターが手狭になりお得意様

各位には大変ご迷惑をお掛けいたして参りましたが

このたび新配送センターの竣工を見るに至りました

これを機に社員一同　心を新たにして社業に精励

ご芳志に報いる所存でございますので　今後共

尚一層のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます

まずは略書中をもちましてご挨拶かたがたご案内

申し上げます　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年11月

　　　　　　横川包装材料株式会社

	　　取締役社長　横川泰蔵

		　　　　　 　社　員　一　同